
 

DODATOK č. 2 

k  Zmluve o dielo č. 6/2018 

na zhotovenie stavby: 

Hlavná 17 - Obnova okien a dverí na meštianskom dome 
uzatvorený  podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

 

 
 

I. 

ZMLUVNÉ  STRANY 

 

1.1    Objednávateľ: 

          Správa kultúrnych a športových zariadení mesta Trnava 

          Hlavná 17,  917 01  Trnava 
          v zastúpení riaditeľom  Ing. Martinom   T u r č a n o m 
          osoby oprávnené na jednanie vo veciach: 
          a) zmluvných:    Ing. Martin  Turčan 
          b) technických:  Ing. Miroslav  Horáček 
          bankové spojenie: VÚB, a.s.,  pobočka Trnava 
          IBAN:  SK07 0200 0000 0000 0633 4212 
          IČO:    00 598 135 
          DIČ:    2021190963 
          IČ pre DPH:  SK2021190963 
          č. tel.:  +421 33 3236 437 
          e-mail: miroslav.horacek@skasz.trnava.sk 
          www.skasz.trnava.sk 
 
 
 
1.2     Zhotoviteľ: 

           IMD & design spol. s r.o.  

           Majcichov  633,  919 22  Majcichov 
           v zastúpení konateľom   Mariánom   Z a ť k o m 
           osoby oprávnené na jednanie vo veciach: 
           a) zmluvných:     Marián  Zaťko                      
           b) technických:   Marián  Zaťko                             
           bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a.s.,  pobočka Trnava 
           IBAN:  SK58 0900 0000 0002 0338 6425 
           IČO:    36 291 153 
           DIČ:    2022160998 
           IČ pre  DPH: SK2022160998 
           mobil:  +421  905 181596  
           e-mail: imddesignplus@gmail.com 
           zápis v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, vložka č.: 18364/T 
                  
 
 

II. 

PREDMET  DODATKU 
 

2.1    Zmluvné strany  sa  v  náväznosti  na  ustanovenia  čl. X.  ods. 10.2  predmetnej  ZoD č.  6/2018  
         uzatvorenej dňa 10.04.2018 zvájomne dohodli na nasledovných zmenách: 
          

               V  zmysle  záznamu z pracovného stretnutia k obnove uličnej fasády meštianskeho domu na  
         Hlavnej 17 ( zo dňa 30.05.2018 ),  ktoré bolo zvolané po odkrytí  vnútorných dverných  a  výklad-   
         ných  otvorov  bolo  zo  strany  zástupcu  Krajského  pamiatkového úradu v  Trnave - Ing. Milana  
         Kazimíra nariadené zachovanie v priestoroch bývalej knižnice pôvodne  interiérové obložkovanie  
         zárubní aj s hornými svetlíkmi.  Obloženia zostanú zatiaľ v existujúcom stave a bude treba s nimi 
         uvažovať pri  obnove  interiéru v ďalšej etape.  Na základe uvedených  skutočnosti  bol  pôvodný 
         rozpočet  aktualizovaný  o  nerealizované práce a  dodávky a  zároveň v ňom boli zohľadnené aj  
         naviac práce, s ktorými sa  v pôvodnom rozpočte neuvažovalo. 
           
                                                               

 
1 

MiroslavH
Zvýraznenie

MiroslavH
Zvýraznenie

MiroslavH
Zvýraznenie

MiroslavH
Zvýraznenie



III. 

CENA  DIELA 
 

      3.1   Zmluvné strany sa dohodli na znížení zmluvnej ceny o hodnotu nerealizovaných prác a dodávok. 
           

       3.1.1/ - Upravená cena diela: 

 

Hlavná 17 - Meštiansky dom 
bez DPH 

( eur ) 

20% DPH 
( eur ) 

s DPH 
( eur ) 

1/ Dvere ( 2 ks )  a  výklady ( 4 ks ) 

    na  prízemí                
15 700,00 3 140,00 18 840,00 

2/ Obnova okien  ( 8 ks ) 
    na  poschodí                

3 440,00 688,00 4 128,00 

     Cena zákazky celkom:   19 140,00  3 828,00 22 968,00 

 
            

3.2   Špecifikácia ceny  je uvedená v prílohe č. 1  tohto dodatku č. 2. 
 
 
 

         Ostatné  ustanovenia  Zmluvy o dielo č.:  06 /2018  zo dňa 10.04.2018 ostávajú  nezmenené a  v 
         platnosti. 
 

         Zmluvné strany vyhlasujú, že si  Dodatok č. 2  prečítali, porozumeli jeho textu a  na znak súhlasu 
         s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 
 

         Tento dodatok  je vyhotovený  v troch  rovnopisoch, z  toho dva rovnopisy dostane  objednávateľ 
         a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ. 
 

        Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
        nasledujúcim  po zverejnení na webovom sídle  Správy kultúrnych a športových  zariadení mesta 
        Trnava  ( www.sprava.trnava.sk ). 
 
 

          Dodatok č.: 2  bol zverejnený dňa: 04.07.2018 
 

  V  Trnave, dňa: 04.07.2018                                               
 
 

 

 
 
 
 
 
 

            ........................................                                                            .................................... 
                  za objednávateľa                                                                                                  za zhotoviteľa 

              Ing. Martin  Turčan                                                                                   Marián  Zaťko 
             riaditeľ  SKaŠZ MT                                                                                        konateľ  IMD & design  s.r.o.       

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2 
 

http://www.sprava.trnava.sk/


ROZPOČET  S  VÝKAZOM  VÝMER     
Príloha  1  k  
Dodatku č. 2 

      
 

Stavba:   Obnova okien a dverí na meštianskom dome 
    

Objekt:   Meštiansky dom - ( Hlavná 17 - uličná fasáda )     

       

Objednávateľ:   SKaŠZ MT, Hlavná 17, Trnava   Spracoval:     Marián Zaťko 

Zhotoviteľ:       IMD & design spol.  s r.o., Majcichov  633,  Majcichov              Dátum: 04.07.2018 

       

P.č. Názov a popis položky MJ Množstvo 
celkom 

Cena 
jednotková 

Cena celkom 

1 2  3 4 5 6 

 1/ - Nové drevené dvere  a  výklady - ( na prízemí )    15 700,00 

1 Vybúranie existujúcich kovových vstupných dverí  - rozmer:  323 x 170 cm   +   1x  
vnútorné zádverie 

ks 3,00 150,00 450,00 

2 Vybúranie existujúcich kovových výkladov  - rozmer:  255 x 185 cm ( vonkajšie ) ks 4,00 100,00 400,00 

3 Vybúranie existujúcich vnútorných výkladných kríň  - rozmer:  (170 x 100 cm)x2 + 
(185x100cm)x2  + 185x170cm  ( drevo - 7,1 m

2
   v kombinácii so sklom - 3,2 m

2
  ) 

ks 3,00 100,00 300,00 

4 Vybúranie  murovaného sokla  z dôvodu osadenia nových drevených výkladových 
výplní a parapetov 

m3 3,50 300,00 1 050,00 

5 Odvoz a likvidácia sute kpl. 1,00 300,00 300,00 

6 Dodávka a montáž nových drevených vstupných dverí ( z trvrdého dreva ) - rozmer 
323 x 170 cm, farebný odtieň RAL 8016 ( mahagónová hnedá ) 

ks 2,00 3 400,00 6 800,00 

7 Dodávka a montáž nových drevených výkladov ( z tvrdého dreva ) - rozmer 323 x 185 
cm, farebný odtieň RAL 8016 ( mahagónová hnedá ) 

ks 4,00 1 300,00 5 200,00 

8 Dodávka a montáž vnútorného dreveného parapetu - rozmer 185 x 65 cm, hr. = 3 cm,  
farebný odtieň RAL 8016 ( mahagónová hnedá )  +  skrinka ( náhrada murovaného 
sokla ) 

ks 1,00 400,00 400,00 

9 Dokončovacie práce - vyspravenie vnútorných  špaliet a ich náter bielou farbou ks 2,00 150,00 300,00 

10 Dopravné náklady a presun hmôt kpl. 1,00 500,00 500,00 

       

 2/ - Obnova existujúcic okien - ( na poschodí )    3 440,00 

11 Obnova originálnych slohových dvojitých drevených okien  - rozmer:  220 x 129 cm, 
hĺbka: 21 cm  +  vnútorný drevený parapet šírky: 18 cm  ( očistenie , obrúsenie do 
dreva, tmelenie, lepenie uvoľnených častí, náter farbou Pullex Fenster - RAL 8016,  
doladenie kovania ) 

ks 8,00 430,00 3 440,00 

       

     Cena celkom bez DPH: 19 140,00 

     DPH 20%  3 828,00 

    Cena celkom s DPH: 22 968,00 

       

       

 
 


